LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 29 tháng 10 năm 2012

GIẤY MỜI

V/v dự họp chuẩn bị các báo cáo tham luận

tại Đại hội CĐGD tỉnh lần thứ IX, nhiệm kỳ 2013-2018

 Kính gởi:

        - Ban Thường vụ CĐGD Thành phố, Mỏ Cày Nam;

                          - Ban chấp hành CĐCS các trường THPT: Chuyên Bến Tre,

    Mạc  Đĩnh Chi, Phan Ngọc Tòng, Lê Anh Xuân, Huỳnh Tấn Phát.

Theo tinh thần Thông báo số 148/TB-LĐLĐ ngày 17/10/2012 của LĐLĐ tỉnh;

Đại hội CĐGD tỉnh lần thứ IX, nhiệm kỳ 2013-2018 sẽ chính thức khai mạc vào ngày

22 và 23/11/2012. Để chuẩn bị nội dung tổ chức Đại hội, Ban Thường vụ CĐGD tỉnh

kính mời các đ/c Chủ tịch các CĐGD huyện, thành phố và CĐCS trực thuộc (có tên

nêu trên) đến dự họp để thống nhất  nội dung các bài tham luận trình bày trước Đại

hội.

- Thời gian: lúc 8giờ00 ngày 31/10/2012.

- Địa điểm: Văn phòng Công đoàn Giáo dục tỉnh

Do tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị các đồng chí trao đổi với lãnh

đạo đơn vị và đến dự họp đầy đủ.

Hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: CĐN.